様式第1号(第4条関係)

技術者養成研修申込書

年　　月　　日

島根県産業技術センター所長　　　　様

住　所
申　込　者
氏　名
（企業等にあっては、名称及び代表者の氏名）

島根県産業技術センター技術者養成研修を受けたいので、下記のとおり申し込みます。

記
	研修の種類
	技術研修・機器操作等修得研修　(いずれかに○印)

	研修生の資格
	規程第3条　　1号・2号・3号(いずれかに○印)

	研修生氏名

	研修期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日まで(　　日間)

	研修分野又は機器名
	（技術研修にあっては研修分野、機器操作等修得研修にあっては対象機器名を記載すること）

	研修内容

	希望する研修指導担当者
	（部署及び職員の氏名を記載）

[bookmark: _GoBack]